
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  34          DEL  14/01/2015 

OGGETTO:  Lavori di realizzazione alloggiamento per gruppo elettrogeno presso struttura 
socio assistenziale RSA con nucleo Hospice in Tempio Pausania - affidamento lavori ex 
art.125 c.8 D.Lgs. n°163/2006

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X X FAVOREVOLE X X
CONTRARIO  CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO TECNICO

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 14/01/2015 Al 29/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta del Direttore del Servizio Tecnico;

Premesso che -  è  in  via  di  collaudazione  la  struttura  sanitaria  socio  assistenziale  con 
Nucleo Hospice nel Comune di Tempio Pausania (OT);
- si  rende necessario  realizzare  alcune lavorazioni  per l’alloggiamento  del 
gruppo elettrogeno a servizio della struttura di cui alla fornitura aggiudicata 
con deliberazione n°1507 del 17/12/2014;

Considerato che - sulle base del computo metrico estimativo redatto dal Geom. Vanni Fara 
del  Servizio  Tecnico,  con  nota  prot.  n.57770  del  18/12/2014  sono  state 
interpellate le Ditte: 1) Edilizia Due Esse snc di Tempio Pausania; 2) N.S.A. 
società cooperativa costruzioni di Tempio Pausania;  3) Serafino Pancrazio 
Matteo di Tempio Pausania;
- come si evince dalla documentazione allegata alla presente per farne parte 
integrante  e sostanziale,  la  migliore  offerta  è quella  presentata  dalla  ditta 
Edilizia Due Esse snc di Tempio Pausania per un importo di € 6.000,00 oltre 
IVA al 22%;

Dato atto che la Direzione dei Lavori sarà affidata al Geom. Vanni Fara;

Visti - il D.Lgs. n°163/2006;
- la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
- la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 
DELIBERA

- di  affidare  ai  sensi  dell’art.125  c.8  del  D.Lgs.  n.163/2006,  l’esecuzione  dei  lavori  di 
realizzazione alloggiamento per gruppo elettrogeno presso struttura socio assistenziale RSA 
con nucleo Hospice in Tempio Pausania alla ditta Edilizia Due Esse snc di Tempio Pausania, 
per l’importo di € 6.000,00 oltre IVA al 22%;

- di incaricare il Geom. Vanni Fara quale Direttore dei Lavori;

- di imputare la spesa complessiva dell’intervento  pari  a € 7.320,00 IVA al  22% inclusa,  sul 
conto  “0102020801  immobilizzazioni  materiali  in  corso  e  acconti  –  fondi  correnti”_  uff.aut. 
UA2_TEC macro 3.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
                                                                                             Dott. Paolo Tecleme

Ing. Paolo Tauro










